2.1 - A prestação do serviço descrito no objeto deverá ser concluída no prazo de até 35 (trinta e cinco) dias 
após a assinatura do presente contrato. 

2.2 - A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela entrega dos folders descritos no objeto, o valor de 
R$ 4.174,26 (quatro mil cento e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos). 

2.3 - O pagamento será realizado em até 10 (dez) dias, após a entrega dos folders, descritos no objeto, 
mediante apresentação do documento fiscal. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Cláusula Terceira: 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária:

[...]

Contratação de pessoa jurídica visando a confecção de folders, para distribuição gratuita, com 
temas diversos da área de saúde, que serão distribuídos em visitas domiciliares realizadas pelos Agentes 
de Saúde e em eventos realizados pela Secretaria de Saúde. 

VALOR: R$ 4.174,26 (quatro mil cento e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos). 

VALIDADE: 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da assinatura. 

Santa Tereza (RS), 12 de abril de 2017. 

Gilnei Fior 
Prefeito Municipal 

Data supra 

Assessor Jurídico